令和７年１１月７日

所 属 長 様

様

東 京 都 中 学 校 体 育 連 盟

会 長 小 川 高 弘

東京都中体連陸上競技専門部

部 長 倉 持 昇 一

東京都中学生ロードレース大会区部・多摩合同プログラム編成会議

および研修会の開催について

標記の会議を開催します。

つきましては、大変お忙しい中とは存じますが、貴校、東京都中体連陸上競技専門委員

先生の出席(出張)を許可して頂きますよう、よろしくお願い致します。

記

１．日 時 令和８年１月１５日（木） １５時００分 開会

２ 会 場 立教池袋中学校 ５Ｆ センテニアルホール

171-0021 豊島区西池袋５－１６－５

℡ ０３－３９８５－２７０７

副都心線・有楽町線 要町駅 徒歩５分

池袋駅下車 徒歩１０分

３．内 容 (1)令和８年度大会運営についての研修会
(2)令和７年度 ロードレース大会プログラム編成

(3)その他

問い合わせ

東京都中体連陸上競技専門部副部長 村 山 毅

あきる野市立五日市中学校

ＴＥＬ 042-596-0173
ＦＡＸ 042-595-1751

e-mail murayama@tokyoctr.com